

Za drzwiami przedszkola - świat pełen możliwości - konferencja w Warszawie

Data dodania: 2011-09-09 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/za-drzwiami-przedszkola-%e2%80%93-swiat-pelen-mozliwosci-konferencja-w>

Instytut Komeńskiego sp. z o.o. oraz Fundacja Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego serdecznie zapraszają do udziału w I konferencji: Za drzwiami przedszkola - świat pełen możliwości, która odbędzie się 12 października 2011 roku w Warszawie w godzinach 9.30 - 15.00.

Odpowiemy na szereg pytań, jakie stawiają sobie dyrektorki, dyrektorzy, nauczycielki, nauczyciele czy rodzice:

Jakie cele wychowawcze z podstawy programowej można realizować poza salą przedszkolną, czy szkolną?

Dlaczego należy zadbać o regularny pobyt dzieci na świeżym powietrzu?

Jak organizować wyjścia dzieci, aby były bezpieczne i atrakcyjne?

Jak przekonać rodziców do słuszności ich działań?

Przedstawimy dane z raportów MEN i NIK.

Pomogą nam w tym doświadczeni prelegenci i praktycy:

Pani Prof. Małgorzata Żytka - Uniwersytet Warszawski,

Pani Monika Rościszewska-Woźniak wiceprezes Fundacji Rozwoju Dzieci,

Pan Jacek Bożek - Klub Gaja,

Warsztaty prowadzone będą przez doświadczonych trenerów Akademii Komeńskiego - Ośrodka Kształcenia Ustawicznego i Doskonalenia Zawodowego, działającej przy Instytucie Komeńskiego.

Szkolimy

Konferencja ma charakter szkoleniowy. W ramach konferencji proponujemy Państwu udział w jednym z dwóch warsztatów do wyboru:

A: Realizacja celów podstawy programowej w naturalnym środowisku - propozycje dydaktyczne

B: Wyzwania i korzyści współpracy z rodzicami w zakresie edukacji dzieci na powietrzu - jak przekonać rodziców?

Materiały

Uczestnicy otrzymają w prezencie periodyk „Dzieci w Europie” oraz certyfikat uczestnictwa wystawiony przez organizatorów konferencji.

Miejsce konferencji: Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie, ul. Kawęczyńska 36, 03 - 772 Warszawa.

Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji za pomocą formularza zgłoszeniowego, znajdującego się na stronie internetowej:

www.instytutkomeńskiego.pl